
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          24.11.2020 nr 131 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse Artur Talviku, Kristjan Moora, Rainer Kuuba, Emil Rutiku,                           

Madis Iganõmme, Kalle Elleri, Fred Jüssi, Siiri Sisaski ja Anu Raua k.a 11. novembril 

algatatud kollektiivne pöördumine „Metsapöördumine“ ja edastada see menetlemiseks 

keskkonnakomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Henn Põlluaas 

Riigikogu esimees 

 


